

# Core Competence ApS

Abildvænget 18  
6091 Bjert

CVR-nr. 35 63 73 38

## Årsrapport 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling den

30. november 2017

  
\_\_\_\_\_  
dirigent

## **Indhold**

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Virksomhedsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab 1. oktober – 30. september	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedsoplysninger**

Core Competence ApS  
Abildvænget 18  
6091 Bjert

CVR-nr: 35 63 73 38  
Regnskabsåret: 1. oktober – 30. september

### **Direktion**

Per Stabel

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dampfærgevej 28  
2100 København Ø

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 30. november 2017.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består primært af rekrutteringsarbejde og anden hermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat efter skat på 1.626 tkr. Ledelsen anser resultatet for meget tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Årsregnskab 1. oktober – 30. september

### Resultatopgørelse

	Note	2016/17	2015/16
<b>Bruttofortjeneste</b>		3.389.020	1.572.604
Distributionsomkostninger	2	-111.814	-84.297
Administrationsomkostninger	2	-992.733	-836.741
Andre driftsomkostninger		<u>-87.000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		2.197.473	651.566
Finansielle indtægter		3.330	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-112.132</u>	<u>-77.044</u>
<b>Resultat før skat</b>		2.088.671	574.522
Skat af årets resultat		<u>-462.552</u>	<u>-115.212</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>1.626.119</u>	<u>459.310</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.626.119</u>	<u>459.310</u>

## Årsregnskab 1. oktober – 30. september

### Balance

	Note	2016/17	2015/16
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.774	327.294
		<u>104.774</u>	<u>327.294</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		37.514	37.513
		<u>37.514</u>	<u>37.513</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>142.288</u>	<u>364.807</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		625.985	483.570
Igangværende arbejder for fremmed regning		60.000	25.000
Andre tilgodehavender		3.970	21.034
Udskudt skatteaktiv		7.316	0
Periodeafgrænsningsposter		22.214	11.361
		<u>719.485</u>	<u>540.965</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.713.268</u>	<u>1.763.194</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.432.753</u>	<u>2.304.159</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>4.575.041</u></u>	<u><u>2.668.966</u></u>

## Årsregnskab 1. oktober – 30. september

### Balance

	Note	2016/17	2015/16
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Foreslået udbytte		1.626.119	459.310
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.706.119</b>	<b>539.310</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		0	8.206
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>8.206</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		113.233	36.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser		315.695	342.067
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.453.834	1.097.816
Selskabsskat		603.357	329.917
Anden gæld		382.803	314.789
		2.868.922	2.121.450
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.868.922</b>	<b>2.121.450</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.575.041</b>	<b>2.668.966</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>	5		

## Årsregnskab 1. oktober – 30. september

### Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
<b>Egenkapital 1. oktober 2016</b>	80.000	459.310	539.310
Udloddet udbytte	0	-459.310	-459.310
Overført via resultatdisponering	0	1.626.119	1.626.119
<b>Egenkapital 30. september 2017</b>	<u>80.000</u>	<u>1.626.119</u>	<u>1.706.119</u>

## Årsregnskab 1. oktober – 30. september

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Core Competence ApS for er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C mellem.

Virksomheden har med virkning fra 1. september 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015. Dette har givet følgende ændringer til indregning og måling:

— Fremover skal restværdien på materielle aktiver revurderes løbende. I overensstemmelse med overgangsreglerne til loven foretages en eventuel regulering af restværdier med fremadrettet virkning som et regnskabsmæssigt skøn uden tilpasning af sammenligningstal og uden effekt på egenkapitalen.

Ændringerne har ikke nogen beløbsmæssig effekt for resultatopgørelsen eller balancen for 2016/17 eller for sammenligningstallene.

### Resultatopgørelse

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i nettoomsætningen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

#### Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, herunder afskrivninger og gager, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning.

#### Distributionsomkostninger

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til årets gennemførte salgskampagner mv. Herunder indregnes omkostninger til salgspersonale, reklame- og udstillingsomkostninger.

#### Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration, herunder omkostninger til det administrative personale, ledelse, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger.

## Årsregnskab 1. oktober – 30. september

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renter.

##### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balance

##### Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter endt brugstid. Afskrivningsgrundlaget fordeles lineært over den forventede brugstid, der er skønnet, som følger:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 år

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Afskrivninger indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis produktions-, distributions- og administrationsomkostninger.

## Årsregnskab 1. oktober – 30. september

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

#### Finansielle anlægsaktiver

Deposita indregnes til amortiseret kostpris.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejde måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer og forventede tab. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på den enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på den enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på en igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealiseringsværdien, hvis denne er lavere.

## Årsregnskab 1. oktober – 30. september

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Den enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser. Nettoaktiver udgøres af summen af de igangværende arbejde, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acountofaktureringer. Nettoforpligtelser udgøres af summen af de igangværende arbejde, hvor acountofaktureringer overstiger salgsværdien.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de afholdes.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter forudbetalinger for omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og værdipapirer med en restløbetid på købstidspunktet på under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

#### Egenkapital

##### *Udbytte*

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.



## Årsregnskab 1. oktober – 30. september

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationseværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

#### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	104.491	69.739
Renter, SKAT	<u>7.641</u>	<u>7.305</u>
	<u>112.132</u>	<u>77.044</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmaterie l og inventar
Kostpris 1. oktober 2016		494.165
Tilgang		75.000
Afgang		<u>-263.000</u>
Kostpris 30. september 2017		<u>306.165</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016		-166.871
Afskrivninger		<u>-34.520</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017		<u>-201.391</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>		<u>104.774</u>

## Årsregnskab 1. oktober – 30. september

### Noter

#### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, Matsel Holding ApS, og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

##### Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
Restløbetid i 12 måneder med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 6 tkr., i alt 68 tkr.

Selskabet har indgået lejekontrakt, som kan opsiges med 3 måneders varsel. Der er i opsigelsesperioden en forpligtelse på 38 tkr.